



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Strides Nordic ApS

Dronningens Tværgade 9, 3., 1302 København K

Company reg. no. 40 53 36 05

Annual report

1 April 2020 - 31 March 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 August 2021.

Patrick Cohn Johansen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Strides Nordic ApS for the financial year 1 April 2020 - 31 March 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2020 – 31 March 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 26 August 2021

Managing Director

Patrick Cohn Johansen



Company information

The company

Strides Nordic ApS
Dronningens Tværgade 9, 3.
1302 København K

Company reg. no. 40 53 36 05
Established: 2 May 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 April - 31 March

Managing Director

Patrick Cohn Johansen

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are selling pharmaceutical products.

Unusual circumstances

The coronavirus/Covid-19 outbreak has posed challenges and risks for the company in the current financial year.

The virus outbreak has caused uncertainty both politically/socially and for the company. The virus outbreak has only affected the current year's results to a lesser extent and management believes that this will also be the case going forward.

The company's current and planned activities do not give rise to any particular financial risks and the company's liquidity is expected to be adequately secured.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 781.604 against DKK 160.936 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 596.319 against DKK 122.170 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/3 2021	2/5 2019 - 31/3 2020
Gross profit	781.604	160.936
Other financial income	10.966	64
1 Other financial costs	<u>-27.181</u>	<u>-4.378</u>
Pre-tax net profit or loss	765.389	156.622
Tax on net profit or loss for the year	<u>-169.070</u>	<u>-34.452</u>
Net profit or loss for the year	<u>596.319</u>	<u>122.170</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>596.319</u>	<u>122.170</u>
Total allocations and transfers	<u>596.319</u>	<u>122.170</u>



Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	5.583.846	3.028.291
Total inventories	<u>5.583.846</u>	<u>3.028.291</u>
Trade receivables	7.174.676	3.579.427
Prepayments and accrued income	27.739	4.546
Total receivables	<u>7.202.415</u>	<u>3.583.973</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>0</u>	<u>59.126</u>
Total current assets	<u>12.786.261</u>	<u>6.671.390</u>
Total assets	<u>12.786.261</u>	<u>6.671.390</u>



Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	718.489	122.170
Total equity	758.489	162.170
Liabilities other than provisions		
Bank loans	312	0
Trade payables	9.868.217	5.010.071
Income tax payable	188.745	34.452
Other payables	1.970.498	1.462.355
Accruals and deferred income	0	2.342
Total short term liabilities other than provisions	12.027.772	6.509.220
Total liabilities other than provisions	12.027.772	6.509.220
Total equity and liabilities	12.786.261	6.671.390



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 2 May 2019	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	122.170	122.170
Equity 1 April 2020	40.000	122.170	162.170
Retained earnings for the year	0	596.319	596.319
	40.000	718.489	758.489



Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/4 2020 - 31/3 2021</u>	<u>2/5 2019 - 31/3 2020</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>27.181</u>	<u>4.378</u>
	<u>27.181</u>	<u>4.378</u>


